
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore I - AFFARI GENERALI

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  6 DEL  16-01-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 23

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: PULIZIA VESTITI STORICI " TORNEO DELLE GUAITE" DEL COMUNE DI
USSITA - DITTA LAVANDERIA MENCHINI DI MENCHINI ENRICA DI VISSO -
LIQUIDAZIONE DI SPESA.

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di gennaio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini,con decreto n. 1

del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta  Romina Cecola le
funzioni di "Responsabile del Settore I - Affari Generali";
Premesso che l’Associazione “Torneo delle Guaite” di Visso ha organizzato una rievocazione
storica che si è svolta nei giorni dal 20 al 28 luglio 2013 con diverse manifestazioni nei tre
Comuni di Visso, Ussita e Castelsantangelo sul Nera e che agli stessi Comuni è stato chiesto il
patrocino e un contributo economico;

Vista la delibera della Giunta comunale n. 66 del 5.6.2013 con la quale si è stabilito di adottare il
programma delle manifestazioni estive 2013, al cui interno era programmato anche l’evento di
Ussita previsto per il 26 luglio 2013;

Tutto ciò premesso;
Preso atto che la manifestazione si è svolta con un torneo di tiro con l’arco ed una sfilata di
figuranti con abiti storici e che vi è stata poi la necessità di lavare gli abiti antichi presso la
lavanderia Menchini di Visso;
Vista la fattura n. 1 del 1.07.2014 per l’importo di euro 122,00 iva compresa per il servizio di
lavaggio degli abiti in questione;
Preso atto che occorre procedere alla liquidazione della spesa come sopra;

Visto il D.lgs n. 267/2000;
Visto il D.lgs. n. 50/2016;

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 6 del 16-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



Visto il CIG Z0A2E9BEBF;

DETERMINA

- di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

- di liquidare alla ditta Menchini di Menchini Enrica di Visso la fattura n. 1 del 1.07.2014 per
l’importo totale di euro 122,00 iva compresa con imputazione al cap. 82/1, imp. n. 590/2014, del
bilancio 2020, residui passivi, in cui è prevista la necessaria disponibilità.

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 6 del 16-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: PULIZIA VESTITI STORICI " TORNEO DELLE GUAITE" DEL COMUNE DI
USSITA - DITTA LAVANDERIA MENCHINI DI MENCHINI ENRICA DI VISSO -
LIQUIDAZIONE DI SPESA.

Il Responsabile del Settore
F.to CECOLA ROMINA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to_______________________

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

CECOLA ROMINA

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 6 del 16-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


